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50 Stile Libero

ROVIGO, Domenica 24/03/2019 ore 15:35

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 4
2° 2
3° 5
4° 6
5° 7
6° 3
7° 1
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

POZZATO MATTIA

POLI EMILIANO

AGUIARI RICCARDO
PONZETTO ENRICO
ZAMPIERI MATTIA
FRATUCELLO ALBERTO
SUCCURRO SALVATORE
STEFANI FRANCESCO

Serie

Anno

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

3" GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA PD-RO
GIRONE C

RISULTATI

Societa

ADRIA NUOTO
TEAM EUGANEO
ADRIA NUOTO
INN.NOVA SSD
INN.NOVA SSD
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
INN.NOVA SSD

Foglion. 1
21/03/2020

Cat.: Allievi M

Tempo

00:41.2
00:44.5
00:45.7
00:46.2
00:52.5
00:53.7
00:55.7
01:00.9

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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